
 

令和７年９月１１日 

メディア掲載のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社クリーンエナジー・ソリューションズの「地域主導による再生可能エネルギー発電所づくり」の

取り組みが、再生可能エネルギー専門メディア「PVeye」2025年8月号の特集記事に掲載されました。 

地域の再エネ発電会社としての弊社の活動や、地域循環型エネルギー社会の実現に向けた挑戦につい

て、詳しくご紹介いただいております。 

 

ぜひ以下よりご覧ください。  

加 速する 地域 主導の 再エ ネ発電 所づ くり  | 再 生可能 エネ ルギー の専 門メデ ィア 

PVeyeWEB 

 

今後とも、クリーンエナジー・ソリューションズをよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

株式会社 クリーンエナジー・ソリューションズ 

https://www.pveye.jp/special_contents/view/6377/
https://www.pveye.jp/special_contents/view/6377/

